
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

新千歳空港構内道路舗装改修工事
平成30年7月6日～平成30年11月30日
塗装工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月5日
地崎道路(株)
東京都港区港南２丁目１３番３１号

一般競争入札 131,273,778 117,936,000 89.84

女満別空港出張所庁舎改修工事
平成30年7月6日～平成31年2月8日
建築工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月5日
武ダ技建創(株)
北海道札幌市白石区中央二条１丁目６番１５号

一般競争入札 130,140,000 126,414,000 97.14

東京国際空港３４Ｒ－ＦＦＭ設置その他工事
平成30年7月3日～平成30年11月30日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月2日
(株)エレテック
東京都千代田区神田富山町３０番地

一般競争入札 6,340,372 5,400,000 85.17

釧路空港消防・救急医療車庫改修工事
平成30年7月11日～平成30年11月9日
建築工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月10日
萬木建設(株)
北海道釧路市住之江町８番７号

一般競争入札 22,312,800 22,194,000 99.47

東京国際空港航空灯火電気施設光ケーブルその
他切替工事
平成30年7月10日～平成31年1月18日
電気工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月9日
富士興業(株)
東京都中野区中野６丁目８番１９号

一般競争入札 91,594,800 91,260,000 99.63

新潟空港無線施設用500ｋＶＡ発電装置外１台設
置工事
平成30年7月11日～平成30年12月21日
機械器具設置工事業又は電気工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月10日
ヤンマーエネルギーシステム(株)
大阪府大阪市北区鶴野町１番９号

一般競争入札 98,949,500 85,860,000 86.77

佐倉ＤＭＥ発電装置移設工事
平成30年7月10日～平成30年11月9日
機械器具設置工事業又は電気工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月9日
高野電気工業(株)
東京都葛飾区奥戸６丁目１１番２号

一般競争入札 29,662,423 23,270,760 78.45

新潟空港滑走路中心線灯改良その他工事
平成30年7月11日～平成30年12月7日
電気工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月10日
(株)民電社
新潟県新潟市中央区白山浦２丁目７１番地６

一般競争入札 22,582,800 21,060,000 93.26

仙台空港ＦＡＣＥ運用端末等設置その他工事
平成30年7月12日～平成31年3月29日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月11日
(株)エーブィテック
宮城県仙台市若林区沖野４丁目１番３０号

一般競争入札 9,123,465 5,054,400 55.40

大島空港庁舎無線機器室外空気調和設備工事
平成30年7月25日～平成30年11月30日
管工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月24日
カネコ冷熱(株)
東京都大島町元町字新込１２６番９４

一般競争入札 43,956,000 42,049,929 95.66

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名

並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名

並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

旭川ＶＯＲ／ＤＭＥ更新工事
平成30年7月24日～平成31年1月31日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月23日
(株)シーエーブイ
北海道札幌市東区北四十六条東１９丁目１番１号

一般競争入札 59,788,890 59,400,000 99.35

東京国際空港上下水道監視装置更新工事（Ⅱ
期）
平成30年7月30日～平成30年2月28日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月30日
富士電機(株)
東京都新宿区西新宿４丁目３１番３号

一般競争入札 174,528,000 169,560,000 97.15

平成30年度　土木工事発注補助業務
平成30年7月5日～平成31年3月29日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月4日
(一財)港湾空港総合技術センター
東京都千代田区霞が関３丁目３番１号

一般競争入札 38,205,953 36,180,000 94.70

稚内空港除雪車庫新築外設計業務
平成30年7月6日～平成30年12月14日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月5日
(株)友水設計
茨城県石岡市若松３丁目８番４０号１０１号室

一般競争入札 16,768,647 12,852,000 76.64

東京国際空港第１ＴＳＲ他１装置雷害対策工事他
２件実施設計
平成30年7月5日～平成30年9月28日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月4日
(株)航空システムサービス
東京都港区三田１丁目４番２８号

一般競争入札 3,469,954 3,240,000 93.37

新潟空港の冬期就航率改善検討業務
平成30年7月5日～平成30年10月31日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月4日
(株)エコー
東京都台東区北上野２丁目６番４号

一般競争入札 9,733,682 9,504,000 97.64

東京国際空港航空保安施設用屋外キュービクル
製造据付外１件実施設計
平成30年7月6日～平成30年10月26日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月5日
(株)日本空港コンサルタンツ
東京都中央区勝どき１丁目１３番１号

一般競争入札 9,979,200 9,720,000 97.40

東京国際空港Ａ滑走路中心線灯改良その他工事
外３件実施設計
平成30年7月18日～平成31年2月28日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月17日
(株)ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町２丁目７番１３号

一般競争入札 27,599,616 25,920,000 93.91

東京国際空港場周警備設備（A滑走路人工地盤
対応）設置工事他１件実施設計
平成30年7月10日～平成30年10月31日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月9日
(株)総合設備コンサルタント
東京都渋谷区幡ヶ谷１丁目３４番１４号

一般競争入札 5,186,657 4,968,000 95.78

東京国際空港旧整備地区構内道路予備設計
平成30年7月11日～平成31年2月28日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月10日
(株)ドーコン
北海道札幌市厚別区厚別中央一条５丁目４番１号

一般競争入札 8,769,600 6,588,000 75.12



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名

並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

東京国際空港除雪車庫外１件新築設計業務
平成30年7月20日～平成30年12月17日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月19日
(株)土屋建築研究所
東京都新宿区西新宿６丁目１４番１号新宿グリーンタ
ワービル２１Ｆ

一般競争入札 12,352,142 10,260,000 83.06

新千歳空港ターミナル再編事業施工調整資料作
成業務
平成30年7月12日～平成31年3月22日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月11日
(株)日本空港コンサルタンツ
東京都中央区勝どき１丁目１３番１号

一般競争入札 9,240,950 9,072,000 98.17

東京国際空港立体駐車場修繕方策検討調査
平成30年7月19日～平成30年12月14日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月18日
ＣＥＲＡ建築構造設計一級建築士事務所
埼玉県鶴ヶ島市富士見1-9-8-202

一般競争入札 9,373,987 5,130,000 54.73

東京国際空港庁舎改修設計
平成30年7月26日～平成30年10月26日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月25日
(株)大誠建築設計事務所
東京都中野区新井１丁目２５番６号中野フコク生命ビ
ル３Ｆ

一般競争入札 19,553,721 11,880,000 60.76

佐渡空港ＲＡＧ更新その他工事実施設計
平成30年7月20日～平成31年3月15日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月19日
(株)伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町４番５号福田ビル

一般競争入札 9,888,545 8,856,000 89.56

函館空港対空通信設備更新その他工事他２件実
施設計
平成30年7月23日～平成31年3月15日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月20日
(株)日本空港コンサルタンツ
東京都中央区勝どき１丁目１３番１号

一般競争入札 16,631,896 15,984,000 96.10

新潟空港消防車庫改修外設計業務
平成30年7月31日～平成30年11月30日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月30日
(株)土屋建築研究所
東京都新宿区西新宿６丁目１４番１号新宿グリーンタ
ワービル２１Ｆ

一般競争入札 12,078,046 11,880,000 98.36

函館空港ＡＳＲ／ＴＸ局舎外１か所空気調和設備
工事外２件実施設計
平成30年7月26日～平成31年3月15日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月25日
(株)総合設備コンサルタント
東京都渋谷区幡ヶ谷１丁目３４番１４号

一般競争入札 5,030,439 4,838,400 96.18

友部国際対空通信設備更新工事他２件実施設計
平成30年7月27日～平成31年3月15日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月26日
(株)ネットアルファ
東京都千代田区飯田橋２丁目１３番７号

一般競争入札 15,422,725 13,824,000 89.63

宮古ＶＯＲ／ＤＭＥ更新工事他２件実施設計
平成30年7月27日～平成31年3月15日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月26日
(株)伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町４番５号福田ビル

一般競争入札 17,650,751 17,280,000 97.90



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名

並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

中標津ＶＯＲ／ＤＭＥ更新その他工事外２件実施
設計
平成30年7月31日～平成31年3月15日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月30日
(株)総合設備コンサルタント
東京都渋谷区幡ヶ谷１丁目３４番１４号

一般競争入札 15,399,879 14,904,000 96.78

利尻ＶＯＲ／ＤＭＥ更新その他工事外１件実施設
計
平成30年7月27日～平成31年3月15日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月26日
(株)日本空港コンサルタンツ
東京都中央区勝どき１丁目１３番１号

一般競争入札 14,947,017 14,256,000 95.38

奥尻ＶＯＲ／ＤＭＥ更新その他工事外１件実施設
計
平成30年7月27日～平成31年3月15日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月26日
(株)日本空港コンサルタンツ
東京都中央区勝どき１丁目１３番１号

一般競争入札 16,893,293 16,524,000 97.81

空港環境計画評価等業務（丘珠、稚内、三沢）
平成30年7月31日～平成31年3月8日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月30日
日本工営(株)
東京都千代田区麹町５丁目４番地

一般競争入札 6,191,636 5,292,000 85.47

仙台空港庁舎空気調和設備工事外２件実施設計
平成30年8月1日～平成31年3月15日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月31日
(株)伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町４番５号福田ビル

一般競争入札 11,172,924 10,692,000 95.70

秋田ＲＣＡＧ更新工事他２件実施設計
平成30年8月1日～平成31年3月15日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月31日
(株)航空システムサービス
東京都港区三田１丁目４番２８号

一般競争入札 9,587,391 9,072,000 94.62

誘導案内灯改修工事
平成30年7月25日～平成30年11月30日
電気工事業

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
森本　園子
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成30年7月24日
三共電気工業（株）
北海道札幌市北区北6条西6丁目2番地

一般競争入札 4,460,400 4,320,000 96.85

稚内空港緑地帯排水設計
平成30年7月20日～平成30年11月30日
建設コンサルタント

分任支出負担行為担当官
稚内空港事務所長
中嶋　祐司
北海道稚内市大字声問村
字声問6744

平成30年7月19日
(株)三共コンサルタント
北海道士別市東２条北３丁目１１

一般競争入札 1,530,432 1,512,000 98.80

東京国際空港路面性状等調査
平成30年7月12日～平成31年2月18日
建設コンサルタント

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
森本　園子
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成30年7月11日
（株）パスコ中央事業部
東京都目黒区東山１－１－２

一般競争入札 44,366,400 39,387,600 88.78



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

新千歳（事）他３官署蓄電池１２組他３点の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月24日
(株)マツダ電気通信
北海道川上郡弟子屈町鈴蘭３丁目１番１７号

一般競争入札 6,555,362 5,442,120 83.02

稚内（事）他５官署　灯体Ａ　ＦＨＢ　他２０品目購
入

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月25日
(株)有電社
東京都渋谷区千駄ヶ谷１丁目５番６号

一般競争入札 11,757,625 11,664,000 99.20

釧路（事）他５官署　プラグ　Ｐ－１Ａ　５ＫＶ　ＰＮ
０．５ｍ付　他１１品目購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月25日
ランウェイ(株)
愛知県日進市梅森台２丁目２５３番地２

一般競争入札 11,844,020 5,432,400 45.87

釧路（事）他５官署　電球（反射鏡付）　ＪＦＲ６．６Ａ
２００ＷＰ　他２品目購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月25日
日本光機工業(株)
神奈川県横浜市金沢区福浦２丁目７番１８号

一般競争入札 14,245,740 14,242,932 99.98

稚内（事）他５官署　電球　ＪＦ６．６Ａ２００ＷＰ　他
１品目購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月25日
イワタ工業(株)
神奈川県横浜市神奈川区新町１４番地１タナカビル

一般競争入札 3,658,500 3,566,160 97.48

ＲＣＭ－０７－２型無線電話監視制御装置工事材
料品の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月26日
(株)信光
神奈川県横浜市中区不老町１丁目１番地５

一般競争入札 6,210,668 6,090,066 98.06

東京空港事務所　施設巡回車２台購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月27日
(株)三喜
東京都板橋区赤塚新町３丁目８番１９号

一般競争入札 5,528,618 4,953,577 89.60

平成３０年度常陸太田航空衛星センター庁舎敷
地草刈その他作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年7月24日
(株)大山緑地建設
茨城県東茨城郡大洗町五反田１８３番地

一般競争入札 12,157,827 8,413,200 69.20

インクリボンセットの購入

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
森本　園子
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成30年7月4日
株式会社アイアンドディ
大阪府大阪市瓦町２－２－７

一般競争入札 4,760,640 4,760,640 100.00 単価契約

新千歳空港移動式発電装置外２台点検整備

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
沖津　俊宗
北海道千歳市美々新千歳
空港内

平成30年7月3日
ヤンマーエネルギーシステム（株）
北海道札幌市厚別区厚別東4条4丁目8-1

一般競争入札 6,024,237 5,886,000 97.71

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名

並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名

並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

平成３０年度新千歳空港場外無線施設除草その
他作業

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
沖津　俊宗
北海道千歳市美々新千歳
空港内

平成30年7月17日
緑建工業（株）
北海道千歳市信濃3丁目17番15号

一般競争入札 3,079,071 1,998,000 64.89

新千歳空港高速スイーパ除雪車（被牽引式）５６
号ほか２台定期整備

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
沖津　俊宗
北海道千歳市美々新千歳
空港内

平成30年7月30日
千歳空港モーターサービス（株）
北海道千歳市美々新千歳空港内

一般競争入札 1,520,228 1,490,400 98.04

利尻Ｖ／Ｄ局舎発電設備Ａ保守点検整備

分任支出負担行為担当官
稚内空港事務所長
中嶋　祐司
北海道稚内市大字声問村
字声問6744

平成30年7月2日
ヤンマーエネルギーシステム(株)
大阪府大阪市北区鶴野町１番９号

一般競争入札 1,307,446 1,269,000 97.06

高性能スイーパ除雪車(１０号)他４台定期点検整
備

分任支出負担行為担当官
稚内空港事務所長
中嶋　祐司
北海道稚内市大字声問村
字声問6744

平成30年7月3日
吉川自動車工業（株）
北海道稚内市はまなす３丁目３番１１号

一般競争入札 5,372,566 5,335,200 99.30

高速プラウ除雪車(２０号)他３台定期点検整備

分任支出負担行為担当官
稚内空港事務所長
中嶋　祐司
北海道稚内市大字声問村
字声問6744

平成30年7月3日
吉川自動車工業（株）
北海道稚内市はまなす３丁目３番１１号

一般競争入札 1,127,718 1,077,840 95.58

６０００立級化学消防車(２号)他１台定期点検整備

分任支出負担行為担当官
稚内空港事務所長
中嶋　祐司
北海道稚内市大字声問村
字声問6744

平成30年7月3日
吉川自動車工業（株）
北海道稚内市はまなす３丁目３番１１号

一般競争入札 1,904,242 1,879,200 98.68

８０００立級給水車(５号)他２台定期点検整備

分任支出負担行為担当官
稚内空港事務所長
中嶋　祐司
北海道稚内市大字声問村
字声問6744

平成30年7月3日
吉川自動車工業（株）
北海道稚内市はまなす３丁目３番１１号

一般競争入札 1,705,003 1,652,400 96.91

空港用化学消防車（４号車）定期点検整備

分任支出負担行為担当官
函館空港事務所長
村岡　康史
北海道函館市高松町511

平成30年7月26日
函館日野自動車（株）
北海道北斗市萩野３３番地－８１

一般競争入札 1,581,560 1,458,000 92.19

高速ロータリ除雪車（５号）外１台定期点検整備

分任支出負担行為担当官
函館空港事務所長
村岡　康史
北海道函館市高松町511

平成30年7月26日
日通機工（株）
北海道札幌市北区北九条西３－１０－１

一般競争入札 1,026,732 1,026,000 99.93

高性能スイーパ除雪車（４６号）外８台定期点検整
備

分任支出負担行為担当官
函館空港事務所長
村岡　康史
北海道函館市高松町511

平成30年7月26日
函館運搬機整備株式会社
北海道函館市昭和３－３２－１

一般競争入札 5,854,769 5,239,134 89.48



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名

並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

高性能スイーパ除雪車外３台作業装置点検整備

分任支出負担行為担当官
釧路空港事務所長
大村　圭司
北海道釧路市鶴丘2-260

平成30年7月6日
道東運搬機（株）
帯広市西１９条北１丁目６－１５

一般競争入札 1,081,664 1,080,000 99.85

空港用6000立級化学消防車１台法定点検

分任支出負担行為担当官
釧路空港事務所長
大村　圭司
北海道釧路市鶴丘2-260

平成30年7月19日
コマツ道東（株）
帯広市西二十四条北１丁目３－４

一般競争入札 1,115,819 1,069,200 95.82

空港用8000立給水車外２台法定点検

分任支出負担行為担当官
釧路空港事務所長
大村　圭司
北海道釧路市鶴丘2-260

平成30年7月19日
ＵＤトラックス道東（株）
帯広市西二十一条北１丁目３－１２

一般競争入札 1,553,193 1,495,800 96.30

 山田ＡＲＳＲ局舎発電装置点検整備

分任支出負担行為担当官
成田空港事務所長
石井　靖男
千葉県成田市古込字込前
133

平成30年7月25日
新潟原動機（株）
東京都千代田区外神田２丁目１４番５号

一般競争入札 2,519,748 2,484,000 98.58

成田国際空港第３ＴＸ局舎外１か所無停電電源設
備点検整備

分任支出負担行為担当官
成田空港事務所長
石井　靖男
千葉県成田市古込字込前
133

平成30年7月25日
サンケン電気（株）
埼玉県新座市北野３丁目６番３号

一般競争入札 2,651,337 2,538,000 95.73

成田空港事務所空調用監視制御設備点検整備

分任支出負担行為担当官
成田空港事務所長
石井　靖男
千葉県成田市古込字込前
133

平成30年7月30日
アズビル（株）
東京都千代田区丸の内２丁目７番３号

一般競争入札 1,840,320 1,836,000 99.77

成田国際空港第１ＴＸ局舎外１か所無停電電源設
備点検整備

分任支出負担行為担当官
成田空港事務所長
石井　靖男
千葉県成田市古込字込前
133

平成30年7月30日
（株）三社電機製作所
大阪府大阪市東淀川区西淡路３丁目１番５６号

一般競争入札 3,319,540 3,264,840 98.35

平成３０年度　一般定期健康診断及び特別定期
健康診断

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
森本　園子
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成30年7月9日
医療法人社団　翔医会
神奈川県横浜市金沢区泥亀２－８－３

一般競争入札 5,618,646 3,020,652 53.76 単価契約

東京国際空港第２RX局舎無停電電源設備点検
整備

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
森本　園子
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成30年7月10日
角田電機工業（株）
東京都台東区根岸５－１４－１２

一般競争入札 1,818,950 1,728,000 95.00

東京国際空港南側受配電所２号外１台発電設備
点検整備

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
森本　園子
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成30年7月11日
新潟原動機（株）
東京都千代田区外神田２－１４－５

一般競争入札 38,554,867 37,800,000 98.04



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名

並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

東京国際空港庁舎Ⅰ系外４組無停電電源設備点
検整備

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
森本　園子
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成30年7月27日
東芝インフラシステムズ（株）
神奈川県川崎市幸区堀川町７２－３４

一般競争入札 12,443,458 12,420,000 99.81

平成３０年度　荏田ＮＤＢ跡地除草作業

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
森本　園子
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成30年7月19日
日本シーダー（株）
神奈川県厚木市南町１２－１０

一般競争入札 1,916,978 1,231,200 64.23

平成３０年度　関宿ＶＯＲ／ＤＭＥ除草作業

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
森本　園子
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成30年7月31日
（株）横川造園土木
千葉県野田市蕃昌２４－１

一般競争入札 2,208,202 1,220,400 55.27

常陸太田航空衛星センター直流電源盤精密点検
作業

分任支出負担行為担当官
常陸太田航空衛星セン
ター所長
工藤　智幸
茨城県常陸太田市白羽町
朝日向1715

平成30年7月11日
東神電池工業（株）
茨城県水戸市城東１－４－４

一般競争入札 3,776,441 2,948,400 78.07

常陸太田航空衛星センター受配電設備精密点検
作業

分任支出負担行為担当官
常陸太田航空衛星セン
ター所長
工藤　智幸
茨城県常陸太田市白羽町
朝日向1715

平成30年7月24日
東芝インフラシステムズ（株）
神奈川県川崎市幸区堀川町７２－３４

一般競争入札 1,844,210 1,728,000 93.70

常陸太田航空衛星センター無停電電源設備点検
整備

分任支出負担行為担当官
常陸太田航空衛星セン
ター所長
工藤　智幸
茨城県常陸太田市白羽町
朝日向1715

平成30年7月24日
東芝インフラシステムズ（株）
神奈川県川崎市幸区堀川町７２－３４

一般競争入札 3,231,336 3,132,000 96.93


	競争（工事建コン）
	競争（物品役務）

